Câmara Municipal de Delmiro Gouveia – Alagoas.
Travessa Luiz Carlos Cavalcante de Lima, 04 – Centro. Fone: (82) 3641-3175.

Delmiro Gouveia – Alagoas
CNPJ: 12.421178/0001-95

E-mail: georgejrlisboa@hotmail.com

GABINETE DO VEREADOR GEORGE LISBOA JÚNIOR

INDICAÇÃO Nº 141/2023

                            O vereador George Lisboa Júnior, usando das atribuições contidas no regimento interno

da Câmara de Vereadores de Delmiro Gouveia, Indica à Chefe do Poder Executivo Municipal, Eliziane

Ferreira Costa Lima, Recapeamento asfáltico da avenida, José Bandeira de Medeiros chácara são

Vicente.

JUSTIFICATIVA:

                        A via de acesso ao distrito de lagoinha e dos povoados rabeca, cruz, salgado, malhadas e

assentamentos lameirão e monte escuro está necessitando de reformas urgentíssimas.

                      Sala das Sessões da Câmara Municipal Delmiro Gouveia, 05 de dezembro de 2023.

George Lisboa Júnior

Vereador – PSB